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Svar på medborgarförslag om fantasifullt 
anordnad lekplats 
 

 
Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.  

Sammanfattning 
I det inkomna medborgarförslaget framförs önskemål om en 
fantasifullt anordnad lekplats inom stadsdelsområdet. Förvaltningen 
tar med sig idén till kommande parkupprustningsprojekt som 
förvaltningen ansvarar för.   

Bakgrund 
I det inkomna medborgarförslaget framförs önskemål om en 
fantasifullt anordnad parklek (hädanefter benämnt lekplats utifrån 
förvaltningens tolkning av förslaget) inom stadsdelsområdet. 
Förslagsställaren framhåller att det saknas en lekplats lik Mulle 
Meck-parken i Solna eller Pelle Svanslös-parken i Uppsala i 
Hässelby-Vällingby. En sådan park framhålls vara till glädje för 
områdets många barnfamiljer, men även ha potentialen att fungera 
som mötesplats, och locka besökare från utanför stadsdelsområdet. 
Detta skulle ha en positiv påverkan på bilden av området, men även 
det utanförskap och bristande segregation som området delvis lider 
av enligt förslagsställaren. I förslaget lyfts vidare att ett bra tillfälle 
att anlägga en sådan lekplats har uppstått i samband med att marken 
runt Riddersvik behöver saneras. De positiva aspekterna anses 
motivera kostnaderna som en sådan satsning kan tänkas medföra. 

Ärendet 
Stadsdelsnämnden ansvarar för stadsdelsområdets parker och 
grönområden. Vid genomförande av planer för infrastruktur eller 
bebyggelse görs parkinvesteringar av exploateringskontoret, i 
dialog med stadsdelsförvaltningen. Det är även exploaterings-
kontoret som ansvarar för arbetet med att sanera marken i 
Riddersvik. Den tidigare lekplatsen i området kommer att ersättas 
inom ramen för saneringsprojektet. Exploateringskontoret ansvarar 
för omgestaltningen. Stadsdelsförvaltningen är endast 
granskningsinstans i arbetet.  
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Stadsdelsförvaltningen anlägger inte nya parker, men upprustar 
befintliga vid behov.  
 
Mulle Meck-parken har tillkommit genom en satsning av 
byggherrarna i området. Syftet med satsningen var att locka till sig 
barnfamiljer tillika kunder till området. Mulle Meck-parken har inte 
finansierats genom skattefinansierad verksamhet. 

Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för verksamhetsstöd 
och stadsmiljö vid Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning.  

Samverkan 
Samverkan har inte bedömts nödvändigt i aktuellt ärende.    

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen delar synpunkten att fantasifulla lekplatser är positiva 
tillskott i stadsmiljön, med potentialen att fungera som mötesplatser.  
 
Eftersom saneringsprojektet i Riddersvik till stor del finansieras av 
statliga medel är det inte möjligt att begära något annat än 
återställning av lekplatsen till sin tidigare form.  
 
Förvaltningen tar med sig idén om en temalekpark till kommande 
parkupprustningsprojekt som förvaltningen ansvarar för. Vid 
anläggandet av sådana lekplatser är mycket specialbeställt och 
platsbyggt, vilket kan vara kostnadsdrivande. Detta behöver tas 
hänsyn till i planeringen av upprustning av våra anläggningar i 
stadsdelsområdet eftersom det rådet stort underhållsbehov. 
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